
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:08

A  Werdener TB R

I II III IV V VI Punkte

26 36 24 32 38 27

25

╳
23

1
24

4
25

8 14 21
Auszeit

Ende
16:29

B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte

32 39 30 21 15 38

829

3:14

0
6

1
8

2 3 4 5
Auszeit

4:16

S
A
T
Z

2

Start
16:32

B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte

38 32 15 30 21 29

18

╳
10
17

1
11
18

2
12

4
13

5
14

9
16

Auszeit

5:12
16:22

Ende
16:54

A  Werdener TB S

I II III IV V VI Punkte

26 1 24 32 38 27

2528

13:5

1
15
24

5
17
25

6
18

10
19

13
20

14
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 mU20
Männer

A  Werdener TB vs. Verberger TV B

Spiel 10 08.11.2025 16:08 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule
47802 Krefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Werdener TB 11/14

1 Pfaffenrot, Leon X

05 Wedernikov, Philipp
23 ★ Schlücker, Magnus…
24 Fechner, Milan X
26 Reinhold, JustusPaul X

27 Holtmann, Lukas X
28 Bergholz, Theodor X
32 Solodovnikov, Ro… X
36 Hardt, Hendrik X
38 Eversheim, Jan X

51 Brauckmann, Ilias X

A  Libero

05 Wedernikov, Philipp

51 Brauckmann, Ilias X

A  Offizielle

T Vasi, Julia E
CT Schinkels, Aaron E

C

B  Verberger TV 7/14

15 ★ Rusyniuk, Taras X
21 Nguyen, Kevin X
29 Müllejans, Max X
30 Haming, Tom X

32 Schumacher, Marian X
38 Dubovenko, Maksym X
39 Greco, Sami X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Werdener TB Verberger TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 8 0 1 1
0 1 1 25 2 22 18 0 0 2

3

0 1 2 50 43 26 0 1 3
Start: 16:08 Ende: 16:54 Dauer: 0:46

Sieger: Werdener TB

Schiedsgericht Linienrichter
1 Karnas, Nikola 1 Herzberg, Liam
2 Scholten, Quinn 2 Jonen, Phil

Schr. Zwicker, Tobias
Assist. Schuhmacher, Stephan

Dokument erstellt: 08.11.2025 17:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


