



Oberliga 3 mU20

Männer

A Werdener TB vs. Verberger TV B

Spiel 10

08.11.2025 16:08 Uhr

Gerd-Jansen-Förderschule
47802 Krefeld



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 16:08						A Werdener TB						R	Ende 16:29						B Verberger TV						S	
Aufstellung	Aufschlagrunden	I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte							
	Startaufstellung	26	36	24	32	38	27	25						32	39	30	21	15	38		38	32	15	30	21	29	8							
	Spielernr.														29																			
	Auswechselspieler														3:14																			
	Spielstand																																	
	Aufschlagrunden	1.	5.											X	23	1	4	8	14	21	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit	5:12	16:22				
	Aufschlagrunden	2.	6.												24		25						6	3										
	Aufschlagrunden	3.	7.																															
	Aufschlagrunden	4.	8.																															
Satz	1	X	1	2	3	4	5	Auszeit							10	11	12	13	14	15	Auszeit							1	5	17	25	14:22	Auszeit	
	2	23	24	25											17	18					15	16	17	18	19	20		13	14	20	22			

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Karnas, Nikola		1	Herzberg, Liam	
2	Scholten, Quinn		2	Ionen, Phil	

Dokument erstellt: 08.11.2025 17:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP